
Daňový doklad _ FAKTÚRA č. 023t2020

Dátum zdanitelhého plnenia: 29.02. 2020

Dátum vystaveniďodoslania: 29.02. 2020

Dátum 14 ďní

Pečiatka, podpis:

Dodávatelo (sídlo):

Ing. Milan Šemelrĺk SERVIS OCHRANY
pnÁcp A PoŽIARNEJ oCHRANY
Vašinova 10 A
94901 Nitľa

ednávka č.:

odbeľatel' (sídlo):

Agľoinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická ul. č.4

94901 Nitra

tČo: :ogsgz+g lČopn : SK2O2263l5l2

Č i sl.. s pisu'' t !"- 0 0./

AgroinŠtitút Nitľa, Štátrry podnik
Akaderĺická a. 949 01 N|TRA

Íslo

- 9, 03. 2020
lu,

Prĺlohy' Vybavuje:

Zmluvazo dňa: 2.l.2014 Zm|uv a o posMovaní služieb

Dodací list č.:

spis č.: oŽP-C t2005ĺ|32l2-2lCRl, zo dňa 6. 12. 2005Dodávatel'je registrovaný v živnostenskom registri č.: 430-28290'

Popis služby, tovaľu, množstvo' cena

Faktuľujeme Vám za služby v oblasti bezpečnosti a ochľany zdtavíapľi pľáci a ochľany pľed požiarmi vo Vašej

orgaruzáciiv zmysle Zmluvy o pos$rtovaní sluŽieb zo día2.l.20I4(a jej Dodatku č.2), podľa čl. il. ods. 1)

podľa dohodnutej zmluvnej ceny v mesiaci február 2020 vo qýške 250,00 €,-bez DPH.

P.č. Popis DPH % Množstvo Jedn. Cenaza j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

I SluŽbv B0ZP a oPP 20 I ks 250,00 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celková suma bez DPH: 250,00

DPH:20oÄ 50,00

Celková faktuľovaná suma: EUR 300,00


